
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędu  w zarządzeniu w sprawie ogłoszenia wykazów 
nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze 

bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz.559) i art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawiam sprostować oczywistą omyłkę w Załączniku do Zarządzenia 
Nr 0050.66.2022 Burmistrza Karpacza z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie wydzierżawienia 
części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Karpacz na okres trzech lat 
oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, w ten 
sposób że: 
1) w wierszu piątym, w kolumnie siódmej, „54,59 zł w tym netto - 44,38 zł, VAT 23% - 

10,21 zł” na: „60,27 zł, w tym netto - 49,00 zł, VAT 23% - 11,27 zł”; 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: FE6AF951-343B-4DD9-B5A0-2BF9FACD6FB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




